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Öğrenci Adı Soyadı   

Öğrenci Numarası   

Kayıtlı Olduğu Program   

Kayıt Dondurma Dönemi Güz Bahar Yıl 

Kayıt Dondurma Sebebi*   
 

* Kayıt dondurma sebebinizi açıklayan bir mazeret belgesi ibraz etmek zorunludur. (Sağlık Raporu vb.) 

 

Mazeretim sebebiyle yukarıda belirtmiş olduğum dönem/dönemlerde kaydımın dondurulmasını 

istiyorum. Gereğini saygılarımla arz ederim. 

 

            Öğrenci Adı Soyadı:                              

                                  Telefon:    

                                      İmza:                                                                                                                                                       

                                                      

  

    

           Enstitü Sekreteri                                               İnsan Kaynakları ve Mali İşler Direktörlüğü* 

           Uygundur.                                                                                  Uygundur. 

 

 

Not: Dilekçenizi Mali İşler Direktörlüğünden uygunluk aldıktan sonra Enstitümüze teslim etmelisiniz. 

 

KTO - KARATAY ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİ 

İzinli sayılma 

MADDE 13 – (1) Lisansüstü programlara hastalık, doğum, doğal afet, askerlik hizmeti, yurt dışı 

görevlendirme gibi eğitime ve öğretime devamı engelleyen nedenlerden dolayı devam edemeyen öğrencilerin 

kaydı toplam 2 yarıyıla kadar her defasında en fazla bir dönem olmak üzere Enstitü Yönetim Kurulunun kararı ile 

dondurulabilir. İzin başvuruları gerekçeli olarak ve belgeleriyle birlikte zorunlu nedenler dışında ders ekle-sil 

süresinin sonuna kadar Enstitü Müdürlüğüne yapılır ve uygun görüldüğü takdirde Enstitü Yönetim Kurulunun 

kararı üzerine öğrenci izinli sayılır. Ancak Enstitü Yönetim Kurulunun kararı ile doktora programında tez 

aşamasındaki öğrencilere, yurt dışı görevlendirme nedeniyle 2 yarıyıldan daha fazla izin verilebilir. Bu 

öğrencilerin izin istekleri de gerekçeli olarak ve belgeleriyle birlikte, zorunlu nedenler dışında, ders ekle-sil 

süresinin sonuna kadar ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi üzerine, Enstitü Yönetim Kurulu 

tarafından karara bağlanır. İzinli geçen dönemler öğrenim sürelerine katılmaz. 

(2) Öğrencinin izinli sayılabilmesi için izinli olunan süreye ait Mütevelli Heyet tarafından belirlenen 

öğrenim ücretinin bir sonraki döneme mahsup edilmek üzere ödenmiş olması gerekir. Bir sonraki dönemde kayıt 

yenilemeyen öğrenciye izinli dönemde ödemiş olduğu ücret için iade ve mahsup işlemi yapılmaz. 


